



Michaelis Holding ApS

Mulvadvej 45
6740 Bramming
CVR-nr. 28855893

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Per Michaelis Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michaelis Holding ApS

Mulvadvej 45

6740 Bramming

CVR-nr.: 28855893

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Michaelis Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 107 t.kr. mod et overskud sidste år på 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.814)	(13.500)
Andre finansielle indtægter	1	173.625	123.654
Andre finansielle omkostninger	2	(20.973)	(20.187)
Resultat før skat		136.838	89.967
Skat af årets resultat	3	(30.086)	(19.831)
Årets resultat		106.752	70.136
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(7.648)	(42.864)
Resultatdisponering		106.752	70.136

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	16.567
Tilgodehavender		0	16.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.349.347	3.268.326
Værdipapirer og kapitalandele		3.349.347	3.268.326
Likvide beholdninger		40.021	86.438
Omsætningsaktiver		3.389.368	3.371.331
Aktiver		3.389.368	3.371.331

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.120.682	3.128.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.360.082	3.366.330
Skyldig skat		19.286	0
Anden gæld		10.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser		29.286	5.001
Gældsforpligtelser		29.286	5.001
Passiver		3.389.368	3.371.331

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.128.330	113.000	3.366.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(7.648)	114.400	106.752
Egenkapital ultimo	125.000	3.120.682	114.400	3.360.082

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	119.829	70.813
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	16	0
Øvrige finansielle indtægter	53.780	52.841
	173.625	123.654

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	305	0
Øvrige finansielle omkostninger	20.668	20.187
	20.973	20.187

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	30.101	19.793
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	38
	30.086	19.831
